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 Jäsentiedote 5/2024 
     30.4.2024 
Hyvä jäsen,  
 

Tärkeimpänä lähiajan toimintana on toukokuussa järjestettävä viikonloppukurssi. Tule mukaan erittäin 
kokeneen pedagogin ja monivuotisen opettajamme Pertti Summan ohjaamalle sukellukselle havaintojen 
ja tulkintojen maailmaan! 

  
 

Kuukausitapahtumat 

 

• Jäsentapahtuma – Toukokuu; Montun siivous, 7.5. klo 13 alkaen. Joka ryhmästä odotetaan 
osallistujia. Luonnollisesti pidämme luokan siisteydestä huolta myös kurssien aikana. 

• Jäsentapahtuma – Näyttelyretki Lahden Malva- museon Määränpää-näyttelyyn on peruutettu.  
Sen sijaan muita kiinnostavia kohteita tutkitaan, kunhan taidemuseot julkaisevat syksyn 
ohjelmistonsa. 
 

KURSSITOIMINTA 

 
!!!!!!!!! 

• LYHYTKURSSI SASEKALLA 18.-19.5.  ”Mitä katsoin – mitä näin”  

Kurssilla pohditaan taiteilija Pertti Summan ohjaamana, miten paljon syntyy havaintoja kuvan 
ulkopuolelta maalausprosessin aikana ja miten ne siirtyvät kuvaan. Tekniikka on vapaa, sään 
salliessa voidaan maalata myös ulkona. 
Opetusta molempina päivinä klo 10-15. Kurssin hinta 90 €, viite 5814.  
Ilmoittautuminen ihts.kurssit@gmail.com 
Lisätietoa liitteestä ja kotisivuilta www.ihts.fi 
 

      
 
 

 

• SASEKAN KESÄKURSSI järjestetään elokuun alussa 5.-9.8.  
Kurssi kokoontuu viitenä päivänä klo 10-14, yhteensä 20 tuntia, opettajana Laura Konttinen. 
Työskentely tapahtuu Sasekan tiloissa ja sään salliessa Vuosaaren kauniissa 
rantamaisemissa. Tekniikka on vapaa, ainoastaan öljyvärejä ei suositella. 
Kurssin hinta- ja viitetiedot vahvistuvat toukokuun lopulla, mutta ilmoittautua voi jo nyt   
ihts.kurssit@gmail.com 
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NÄYTTELYTOIMINTA 

 

• Sunnuntaisarjan pop up -näyttelyt - viimeinen on ensi sunnuntaina. 
5.5. Tiistaipaja klo 12-15 
Kukin halukas kurssi on järjestänyt ennalta sovittuna sunnuntaina Montussa ryhmänsä jäsenten 
töitä (viimeaikaisia, mutta ei rajoitettu valmistumisvuotta ja myös kurssin ulkopuolella tehtyjä töitä 
on voinut tuoda). Osallistuminen näihin on vapaaehtoista.  
Sunnuntaisarjan pop up -näyttelyillämme on tarkoitus esitellä kunkin ryhmän toimintaa ja sen 
tuloksia kiinnostuneille näyttelyissä kävijöille ja seuran muille jäsenille. 
 

• Itä-Helsingin taideseuran 45. vuosinäyttely -   *MERI VÄLÄHTÄÄ SILMISSÄSI*  

järjestetään 14.10.-3.11.2024. Paikka on aikaisempien vuosien tapaan Galleria Kolmas kerros 
osoitteessa Hämeentie 157 Helsinki. Näyttelyssä on taideseuran jäsenten töitä viimeisen kolmen 
vuoden ajalta. 
Näyttelyn kuraattori on taiteilija Krista Kortelainen. 
Töiden tuonti maanantaina 14.10. klo 10–12. Kuraattori saapuu klo 12, töiden valinta ja ripustus 
klo 12–18.  Hylättyjen töiden nouto klo 17.30-18.30 
Avajaiset 15.10. klo 18.-19.30 
Näyttely on auki keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin, yhteensä 9 kertaa. Aukiolot ke klo 16-
19, la ja su 12-16. Aukioloaikoina näyttelyyn tarvitaan vähintään 18 valvojaa.  
Näyttelyyn on ilmainen sisäänpääsy. 
Näyttely sulkeutuu sunnuntaina 3.11. klo 14 ja sen jälkeen purku klo 14-15.30.  
Ilmoittautumislinkki: http://kalleria.org/ihts/  on auki 16.9.-24.9. Ilmoittautumisen yhteydessä voi 
ilmoittautua myös valvojaksi. Tiedustelut ihts.jasen@gmail.com 

Kuvaehdotuksia julisteeseen voi lähettää 6.9-14.9.  ihts.nayttelyt@gmail.com. (Ohjeet myöhemmin.) 

 
Jäsenmaksut ja jäsenkortit 
Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2024 on 60 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Lisäksi uusilta 
jäseniltä velotetaan 3 € kirjaamismaksu. Seuran tilinumero on FI08 1388 3000 3018 08.  
Ilmoita sähköpostiosoitteesi 
Jos sinulla on sähköpostiosoite, joka ei vielä ole seuran tiedossa tai osoitetiedoissasi on muita muutoksia, 
ilmoita ne jäsenasioiden sähköpostiosoitteeseen ihts.jasen@gmail.com tai 040 820 2877, Riitta 
Astikainen. Sähköpostitse pystymme tiedottamaan nopeasti esim. kurssiasioista.  
 
Seura Somessa: 
Taideseuran kotisivut löytyvät osoitteesta ihts.fi.  Seura on myös Instagramissa, johon pääset myös 
kotisivun linkistä. Facebook-osoite on Itä-Helsingin Taideseura ry, jossa voit käydä peukuttamassa.  
 
Jäsenet ovat olleet hyvin aktiivisia omien, seuran ulkopuolisten näyttelyiden järjestämisissä. Lähettäkää 
niistä tiedot, niin voin jakaa kutsunne edelleen jäsenille.  
Hyvää vappua ja vihertyvää kevättä toivottaen hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio 
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